

Nissen Free ApS

**Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 76 16 64

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. januar 2021

Hans Juul Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	4
Balance pr. 30. september 2020	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nissen Free ApS
Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 76 16 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 181.194, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 419.580.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-3.155	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		184.763	106
Finansielle indtægter	1	55.750	59
Finansielle omkostninger	2	<u>-57.154</u>	<u>-61</u>
Resultat før skat		180.204	94
Skat af årets resultat	3	<u>990</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>181.194</u>	<u>97</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		184.763	106
Overført resultat		<u>-3.569</u>	<u>-9</u>
		<u>181.194</u>	<u>97</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	403.513	219
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>1.100.000</u>	<u>1.100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.503.513</u>	<u>1.319</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.503.513</u>	<u>1.319</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>990</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>990</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger		<u>40.139</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.129</u>	<u>144</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.544.642</u></u>	<u><u>1.463</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.513	194
Overført resultat		-8.933	-5
Egenkapital	5	<u>419.580</u>	<u>239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.121.312	1.217
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.125.062</u>	<u>1.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.125.062</u>	<u>1.224</u>
Passiver i alt		<u>1.544.642</u>	<u>1.463</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>55.750</u>	<u>59</u>
	<u>55.750</u>	<u>59</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.154	62
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>57.154</u>	<u>61</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-990</u>	<u>-3</u>
	<u>-990</u>	<u>-3</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	25.000	25
Kostpris 30. september 2020	25.000	25
Værdireguleringer 1. oktober 2019	193.750	88
Årets resultat	184.763	106
Værdireguleringer 30. september 2020	378.513	194
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	403.513	219

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Reberbanen 11 ApS	Gladsaxe	50%

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	193.750	-5.364	238.386
Årets resultat	0	184.763	-3.569	181.194
Egenkapital 30. september 2020	50.000	378.513	-8.933	419.580

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
